Che della grazia 

Beatissime Pater 

Emus D. Cardinalis Aloisi-
Masella, humiliter provolutus 
ad solium S. V. exorat ut con
cedere dignetur aliquam Indul
gentiam fidelibus cunctis, qui 
suorum benefactorum favore, 
sequentes recitabunt preces: Re
tribuere dignare Domine, omni
bus nobis bona. facientibus, pro
pter nomen tuum, vitam aeter
nam. Amen. 

SSmus Dnus Noster Leo Pp. XIII, in Audientia habita die 
17 Decembris 1892 ab infrascripto Secretario Sacrae Congre
gationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, omnibus 
utriusque sexus Christifidelibus, qui corde saltem contrito ac 
devote praefatam orationem recitaverint, Indulgentiam quinqua
ginta dierum defunctis quoque applicabilem benigne concessit 
bis tantum in die lucrandam. Praesenti in perpetuum valituro 
absque ulla Brevis expeditione. Contrariis non obstantibus qui
buscumque. Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congre
gationis die 17 Decembris 1892. 

FR. ALOISIUS CARD. SEPIACCI, Praef. 

L . * S. 

f A. Archiep. Nicopolit. Secretarius. 

^ ® ^ t 4 ^ » * — 

432 

EX S. RITUUM CONGREGATIONE 

NEAPOLITANA. Decretum Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae 

Laurentiae Longo, Nosocomii incurabilium Neapolis et Monialium Capuccinarum 

fundatricis. 

Eximia sanctitatis fama, quam Dei famula Maria Laurentia 
Longo Monialium Capuccinarum fundatrix sibi adhuc vivens 
adepta est, praesertim ferventissimae exercitio caritatis qua cun
cta sua bona ex propriae fortunae opulentia obtenta in egeno
rum subsidium, ad infirmorum levamen et errantium salutem 
convertit, post eius obitum, qui Neapoli accidit anno 1542, longe 
lateque diffusa est, atque ad haec usque tempora adeo perse
veravit, ut ad Ordinariam Inquisitionem super eadem sanctitatis 
fama, nec non virtutum et miraculorum in Curia ecclesiastica 
neapolitana tandem deventum sit. Qua rite expleta et ad Sa
cram Rituum Congregationem delata, Sanctissimus Dominus 
Noster Leo Papa XIII indulsit ut dubium de signatura com
missionis introductionis Causae eiusdem famulae Dei agi posset 
in ordinariis ipsius Sacrae Congregationis Comitiis absque in
terventu et voto Consultorum. Hinc a me infrascripto Cardinali 
Sacrae eidem Congregationi praefecto, huiusce Causae ponente 
seu Relatore, instante Rev. Patre Fr. Mauro a Leonissa Sacer
dote Professo ac Postulatore Generali Causarum Beatificationis 
et Canonizationis Servorum Dei Ordinis Minorum S. Francisci 
Capuccinorum, attentisque postulatoriis Litteris Emorum ac Re-
verendissimorum Archiepiscoporum Neapolitani ac Beneventani, 
nec non plurium Sacrorum Antistitum, aliorumque virorum tam 
ecclesiastica quam civili dignitate illustrium, in Ordinario Sacrae 
Rituum Congregationis Coetu subsignata die ad Vaticanum coa
dunato, sequens dubium discutiendum propositum est, nimirum : 
« An sit signanda Commissio Introductionis Causae in casu et 
ad effectum de quo agitur ? » Et Sacra eadem Congregatio, 
omnibus mature perpensis, et audito voce ac scripto R. P. D. 
Augustino Capram Sanctae Fidei Promotore, rescribendum cen
suit : Affirmative., seu signandam esse Commissionem3 si San
ctissimo placuerit, die 30 Augusti 1892.